技术参数
   MCA-R系列 1.5ns
微片激光器
应用主要功能特点
◆
◆
◆
◆

.6
电路板尺寸图
CLASSFIED PER IEC 60825-1:2014
CLASS 3B LASER RADIATION
WHEN OPEN AVOID
EXPOSURE TO THE BEAM
WARNING
INVISIBLE LASER
RADIATION
波长
型号
重复频率 单脉冲能量
 ( nm )  ( kHz )
( μJ )
1064
MCA-1064-1-200 1 200
MCA-1064-2.5-110 2.5 110
MCA-1064-2.5-180 2.5 180
532
MCA-532-1-100 1 100
MCA-532-2.5-55 2.5 55
MCA-532-2.5-90 2.5 90